

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte 8/22-23 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: 13. mars 2023

Sted: Teams

Tilstede: Ellinor Stakkeland, Morten Hage, Geir Mikalsen, Espen Eikemo

Forfall: Siri Fidjeland

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat fra forrige møte Vedtak: Referatet er godkjent		
2	Leder <ul style="list-style-type: none">• Styret gikk gjennom handlingsplan og årshjul. Der er vi ajour.• NM Mix stafett: Dårlige rutiner i enkelte kretser, gjør at uttak av lag og påmelding tar lang tid (sen kveld/natt) Sak tatt opp med NSSF og endringer vil komme.• Turnus mesterskap: Øvrebø søker å arrangere HL 2025 på Sandrip. Styret ser meget positivt på initiativet.• Retningslinjer for å legge ut bilder av barn på nettet I utgangspunktet en sak for klubbene, men styret vil følge opp saken videre, slik at praksis er innenfor gjeldende lovverk. Bør være en sak som tas opp på tinget i mai. <ul style="list-style-type: none">• Uttak Young star I forbindelse med uttak til YS har NSSF sine kriterier blitt lagt til grunn, der det er definert hvilke renn som er tellende i uttaket.	<ul style="list-style-type: none">- Satt valgkomiteen i arbeid- Satt dato for tinget	

	Kretsen har til nå ikke egne uttakskriterter utenom NSSF sine.		
4	Nestleder I nestleders fravær ble saker tatt opp under Leder		
5	Sport og arrangement <ul style="list-style-type: none"> • Ingen endringer på terminliste, eller TD oppsett. • Kontroll på cupavslutningshelgen. Arrangør, Tonstad IL, har behov for støtte til tidtaking • Sirdal VGS legger til rette for skicross løype • Gode erfaringer med fellesopplegg på HL 	Espen/Morten har tatt og tar kontakt med ressurspersoner i klubbene	
6	Kasserer <ul style="list-style-type: none"> • Kasserer gikk gjennom budsjett og regnskap for styret • Søknad om støtte til skicross utstyr sendt til Sparebank1 og VM fondet • Premier til vinnere ev kretscupen: Ellinor lager diplom med beløp for pengepremie. 500,- for vinnere i hver klasse • Følgende blir dekket av krets på HL: <ul style="list-style-type: none"> - Støtte 50% minibuss utgifter - Støtte til felles smøring tre konkurransedager - Støtte til pizzakveld - Støtte til smørebod/lagerrom 	Morten sender regnskap og foreslått budsjett til Kontrollkomiteen	
7	Sekretær <ul style="list-style-type: none"> • Stor aktivitet på kretsens hjemmeside. Nestleder og sportslig leder følger opp info fra arrangement. Avhengig av bilder og tekst fra foresatte 		

	som er til stede på arrangement. Oppfordring er sendt ut til utøvere og foresatte.		
8	Møteplan Neste styremøte tirsdag 11. april på Teams Kretsting er satt til tirsdag 9. mai klokken 1800. Sted: Eiken feriesenter		
10			

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com

Geir Mikalsen, sekretær